CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-KymkxuHckas TepputopmuanbHasa usbupartenbHas KoMuccus

5013 KAPA-XbITAY A., TYLUYHYK OPTO MEKTETNM, 3.ABAbIKALbIPOB K.,51

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJAJTOBA BYPMAKAH BACbITOBHA 15.02.1967
2 ABONPAEB YPMATBEK MAMACATMEBY 16.01.1977
3 ABIPAEB bIPbICBEK MAMACAJTMEBMY 03.01.1967
4 ABOYJITAEBA KAPAYAY 05.07.1953
5 ABIbIKALIbIPOBA AMN3A 18.10.1952
6 ABIbIKALIbIPOB AJIMA3 TOPGBAEBMY 18.04.1971
7 ABbIKALBbIPOB YCOH XX6KEOHOBMY 21.04.1964
8 ABIbIKAJTbIK YYNTY BEKHA3AP 01.04.1994
9 ABIbIIIAEB TOMYYBEK SPrELLOBMY 05.10.1964
10  ABIbIPAEBA BAPHWCA 01.07.1936
11 ABJbIPAEB OCMOHA/IA 03.02.1954
12 ABIbIPAEB CTAJIBEK OCMOHAJIMEBMY 19.11.1988
13 ABXAMMNOB SMUIBEK XXAHbIBEKOBMY 16.03.1967
14 AJAHBAEB CbIPBEK MAMbITBEKOBMY 27.04.1995
15 AOWNBEK KbI3bl I'YJINEPU 26.03.1994
16 AXMBAEBA I'YJIbHAPA TOKTAJTMEBHA 10.06.1964
17 AKAEBA MAMPAMKAH BOPYEBHA 08.05.1985
18 AKMATOB BEKTEMWNP KYBATBEKOBIY 11.01.1963
19 AKbILLOBA ASMHAKAH TATAEBHA 12.02.1964
20  AJIOALIOB 3PMEK AMAHBAEBMY 22.04.1979
21 AJIEHOB KYHOY3BEK ABIPAKMAHOBW/Y 20.02.1969
22 AJTEHOB MAKKAHBAM ABbIIOAEBMY 10.09.1964
23 AJIUMXAHOB XbIPrAJTBEK MAPAMAMHOBUY 13.07.1977
24 AIMMKAHOBA MAKCYJOA XXYMABAEBHA 11.03.1975
25 AJIMMKAHOBA TOKTOKAH ABMBA/TMEBHA 17.01.1957
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AMATOBA BAAPKAH

AMATOBA K6K6

AHAPBAEB KAJTbl MAMACAJTMEBMY
ATA3BEKOBA HYP3MHA BYPTOBAEBHA
AMMEBA ACENT TYPCYHBAEBHA
AP3MMATOB MAMATDBICA

AP3bIMATOB A3M13BEK

AP3bIMATOB BAMWLL TYPIYHBAEBMY
AP3bIMATOB 3CEHTYP A3SU3BEKOBMY
APCTAHKYJ/IOBA JATKA TOKTOPAJIMEBHA
ATOKYPOB TAAJTAMBEK LAPABMAMHOBMY
ATTOKYPOBA AATKAH

ATTOKYPOBA I'Y/IMMPA LWWAPABMONHOBHA
ATTOKYPOB AJTTbIHBEK LUAPABMONHOBMY
ATTOKYPOB LWWAPABMONH

ATHABAPOBA I'YJIHA3 ALLMPBEKOBHA
ATHABAPOBA YMYT ALLMPBEKOBHA
BABbI/TOB ACKAPBEK ABAbILLIOBNY
BABbI/TOB BATbIPBEK AOMLLIOBMY
BABbIJIOB KAMUITKAH TOMTOHOBMY
BA3APBAEB ABUTAJIN APATTIOBMY
BA3APBAEBA MYKAMBY

BA3APBAEB BAWbILL

BA3APBAEB XXEHMLL XXAHbILLOBMY
BA3APBAEB 3AMPBEK MAMALLAPUINOBKY
BA3APBAEB KYBAHbIYBEK BAMbILLOBUY
BA3APBAEB KbIMBATBEK MAMACAJTMEBMY
BA3APBAEB MAMACA/IA

BAKAMBAEBA BYAJIMMMA ALLMMOBHA
BAKUPOBA XXAPKbIHAM XbIIKbIYbIEBHA

BAMAJTAEBA AUOA XYHYCAXYHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.03.1948
10.01.1934
05.07.1966
15.06.1984
20.06.1977
21.02.1955
01.01.1944
19.12.1978
24.04.1982
02.06.1966
25.07.1976
10.05.1942
01.01.1962
04.12.1971
01.07.1937
10.10.1976
30.04.1983
03.09.1980
10.09.1960
02.05.1964
19.08.1976
28.01.1957
10.03.1950
25.04.1979
01.02.1985
21.07.1987
01.01.1986
11.02.1953
18.06.1960
28.04.1975

01.02.1978
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BATAJTAEBA AUHYPA XXYHYCAKYHOBHA
BATbILLEB TYPIYHBAM

BATbILLEB YCOHBAM

BATbILLOBA CYMYMKAH YCOHBAEBHA
BAMbILLOB 3AMUPBEK TYPIYHBAEBMY
BAMbILLOB KYPCTAHBEK YCOHBAEBMY
BAMbILLOB PACY/IBEK YCOHBAEBMY
BAMbILLOB CAMAPBEK TYPIYHBAEBMY
BATbIPBEK YYJ1Y KAHATBEK

BAA3UI Kbl3bl Kbl

BELE/TIBAA YYNY ACBITBEK

BEJE/IOB TALUMAMAT CACMEBMY
BEKBOJIOTOB 3AJIKAPBEK BEKBOJ/IOTOBMY
BEKTEMMPOBA JAAHAKAH KEPBEHOBHA
BEPOANN YYITY MYHAPBEK
BEPOMIYIOB KAJTIbIBEK TYPAYBAEBMY
BEPOMIYNIOB MAMET TYPOYBAEBMY
BEPOMIYNIOB CblObIKBAX TYPIYBAEBMY
BOPOHBAEBA 3Y/MNNA

BOPOHBAEB BEKMAMAT

BOPYBAEB KAJIOAPBEK

BOPYBAEB TEMMPBAN MBPAMMOBWY
BOPYBAEB TOKTOBEK TEMMUPBAEBMY
OAOAEBA TYJTHAP AKUMBAEBHA
NAOAEBA KEHXXEBY AKUMBAEBHA
NADAEB AKUMBAIA

DAOAEBA HYPUNA HACUPOVMHOBHA
NALAEB XbIPTAJIBEK AKUMBAEBWY
NADAEB KbISJTBEK CAUMOMHOBKY
DAOAEB HACMPOMH

OADAEB TAAJTAMBEK AKUMBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.06.1968
09.05.1934
01.07.1935
24.08.1969
14.04.1974
08.09.1975
26.01.1986
09.08.1985
04.10.1997
20.10.1994
19.02.1997
20.01.1954
10.06.1989
19.07.1958
25.09.1995
24.08.1972
22.03.1967
02.03.1961
27.05.1952
12.05.1952
10.02.1945
15.04.1960
04.08.1988
25.05.1964
21.03.1982
01.07.1930
06.06.1973
24.01.1976
10.10.1988
14.01.1949

17.06.1966

3m3s 10
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DALAEB TAJIMNBEK HACMPOMHOBMY
NOOPAHOBA BAKTbITYJT AKXXOJTOBHA
NOCMATOBA I'YIBAPYbIH AKUHBEKOBHA
NOCMATOB AbIJTIBEK AKWHBEKOBMY
NOCMATOB AKMMBEK

NOCMATOBA bIPbIC

NOCMATOB KAPbIBEK AKUMBEKOBWMY
LYNLWOMBMEBA OPO30KAH MOJILOTALLOBHA
LYALWOMBYEBA AUIY1 MONAOTOLLIOBHA
LYNWOMBYEB XOOJAPBEK ABLbIKA/IbIKOBMY
LYALWOMBYEB KYBATBEK AMKAMAPOBMY
LNYALWOMBYEB NMOMOTBEK ABXAMAPOBMY
LYALWOHBAN Kbi3bl TAMAPA
LNYAWOHBMEBA ABAKAH

ELLUBAEBA XXAHAPTYJT1 TANTAHTOBHA

YKAKBIT YYIY MAMPAMBEK

XANTMITOB ABOMBEK KA3SAKBAEBMY
>XANTMITOB 3AMUPBEK Y3AKBAEBMY
XAJINNOB Y3AKBAN

YXEEHAJIMEBA AMHATYJ1 OPO3BEKOBHA
>KONAoWwoB MAHAC BASAPBAEBMY
>KOPOEBA I'YJTbHAPA TALUTEMMPOBHA
XYMABAEBA CATKbIHBY AYNLLOBAEBHA
>KYMAEB XbI1AbI3BEK LUABOAHBEKOBMY
)XYMAEB TAJIAHTBEK ABMOMHOBMY
)XYMAEB WABAAHBEK CAMMEBMY

>XYMAJIbl YYNTY BEKBOJICYH
XYMAHA3APOBA I'YJTYMMAKAH OCMOHOBHA
XYHYCAZIN YYNTY CYMYHBEK

>)XYHYCOBA YbIHAPA YPMATBEKOBHA

>)XYHYCOB HACUTBEK MAPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.11.1978
17.06.1976
01.07.1977
21.08.1961
12.04.1936
12.02.1936
01.06.1982
19.01.1965
22.03.1973
26.11.1984
28.04.1981
27.02.1974
09.12.1994
30.08.1948
19.01.1982
09.05.1993
18.12.1972
10.02.1978
27.12.1949
19.11.1981
10.03.1965
08.04.1972
22.11.1975
20.01.1987
25.03.1971
10.10.1959
11.01.1994
02.03.1962
29.12.1991
04.02.1983

11.02.1958

413 10
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ouo

XYHYCOB TATAWMBEK TYTALLEBMY
XYCYBAIM Kbi3bl AU3UPEK
XYCYTMANMEB TYPOAIN ABOVPAEBY
>KYCYTNBEKOBA PAXAT KAMAJTMUOMHOBHA
>KYCYTOBA CBETA BEKBOJIOTOBHA
XKYCYTOBA TOKTOBY

XKYCYIMOB BEKBOJIOT

XX33HBEKOB ABANCAMAT

3AMUPBEK YYTY BUAMMH

3AKMPOBA TOJ1I6HBY KYLIBAKOBHA
NNNA3 Kbl3bl KbI3BYPAK

NCUPANITIOB KAMYbIBEK XXYCYTOBMY
MCKEHOEPOBA IYJTYMKAH AOVTOBHA
MCKEHAEPOB AOVNBEK

MCKEHAEPOB AJIMA3BEK AIW/10BMY
WMCKEHOEPOBA CEKEM

MCKEHAEPOB KYBAHbIYBEK ACMTBEKOBMY
MCMAMNOBA Y/Ib3ALA CAMAPBAEBHA
KALObBIPBEK YYITY APUET

KALBIPOBA PAXAT TUJTEBA/IObIEBHA
KAODBIWEB WAMYP3A NMMHAHOBKMY
KALbILLOB BAMMYP3A MMHAHOBMUY
KAJTILAPOBA MAP3ANIM 3LUBONOTOBHA
KANMNUNNA YYNY XAHbBIBEK
KAJIMAMATOB TOKTOHAJT ALLMMOBMY
KAJTbIBAEB MAMACAbIK CAObIPOBNY
KAJIbIBAEB MAMATXXAJTUT CAONPOBNY
KAMMYbIBEK YYITY TAJITATBEK
KAHObIBAEBA TYJTYMMA YAKAHBEKOBHA
KACbIMOBA ©6KTEM

KACbIMOB BAKEH KO>XXOEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.09.1967
21.04.1993
07.06.1973
21.06.1977
10.04.1983
10.03.1951
25.07.1950
29.01.1952
16.12.1998
02.11.1965
05.11.1989
01.11.1970
12.04.1972
01.07.1935
15.02.1970
10.01.1941
24.08.1973
22.05.1970
17.05.1997
04.01.1965
20.12.1966
01.01.1973
14.11.1962
13.10.1996
17.02.1964
03.02.1969
02.11.1980
21.12.1994
24.05.1976
01.01.1948

25.04.1960

5uns 10
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177
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ouo

KENOMBEKOB ACUJIBEK TUTIEKOBMY
KENOMBEKOBA TOKTOKAH

KUANKBAEBA OMHAPA XXETUMULLOBHA
KOXXOBEKOBA I'Y/IIOKAH KO3YBAEBHA
KOXOBEKOB YPMATBEK TOKTOINY/IOBMY
KOXXOEBA AMHA3WK CATbIBAJIIbIEBHA
KO3YBAEB TOPOLL

KOMBATAPOB XbIPIAT TALUMAMATOBMY
KOWMBATAPOB TOKTOBEK TALUMAMATOBMY
K6&4YKOHBAEBA BEHEPA TOKTOCYHOBHA
KOYKOPBAEBA ATbIPTY/T KAJIODAPBAEBHA
KYLAMBEPOM KbiI3bl YMYT

KYZLAAPOBA AbIM MAMATAJIMEBHA
KYMYKOB PYCTAM TYPLYIY/IOBNY
KYNYAKOBA KAJIMOA KASMAMATOBHA
KYHOY3BEK YYITY BYPKAHBEK
KYPAHBAEBA BAKTbIKAH KOKOHOBHA
KYPAHBAEBA HYP>XXAH BOPOOHOBHA
KYPAHBAEB HYPMAMAT KOKGHOBMY
KYIOKOB ABOMBEK TYPAYIYIOBMY
KbITbIYBEK YYTY )KOOAPBEK
MAIOAHBEKOBA IN'YJIMUPA OMYPAJTMEBHA
MAIONBPAMMOBA AUOA ABOVPALLNAOBHA
MAMACAJIMEB KAJIbIBEK

MAMACAJTMEB YPMATBEK KAJIbIBEKOBMY
MAMATAJIMEBA BYPYJTHA
MAMATKALbIPOB re/16AM TONTYBAEBMY
MAMETOBA KYHOY3KAH KOXXOEBHA
MAMETOBA HYPUJTIA AJTTbIMbILLEBHA
MAMETOBA CAJIAMAT

MAMETOB TAJIAHTBEK KOXXOEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.03.1971
15.12.1946
30.09.1975
15.08.1968
12.02.1972
02.09.1979
09.05.1958
04.02.1978
27.07.1981
26.12.1977
07.06.1978
21.04.1991
05.01.1946
05.07.1971
14.10.1968
27.04.1995
02.06.1968
10.09.1975
07.06.1979
10.10.1963
05.07.1996
21.04.1999
24.05.1979
07.03.1952
20.01.1975
15.03.1952
27.08.1966
18.11.1965
08.04.1972
27.01.1938

19.11.1972

6 us 10
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MAHATMOBA AMXAPKbIH TOPOBAEBHA
MAHATOBA AMM3A

MAHAMOB KAJIbICBEK PbICEAEBUY
MAHATOB PbICBAI

MAHAIOB TOPOBAW

MAHAC YY/Y LIYMKAP

MATKAJIbIPOB BEOE/IBAM KYCYNOBMY
MALLAEBA HA3UPAKAH A3IMOBHA
MOJIIOBAEBA YYPOK TOKOBAEBHA
MYP3ABEKOBA 'YJIKAH ABIMPAEBHA
OMOPOBA BM/IMMKAH KAIMAMATOBHA
OMOPOBA BYCAPA KAMAPOBHA
OMYP3AKOBA HA3BY

OPMOLLIOBA 3/I1M3A ABIMMUTANIMIMOBHA
OPO3A/IMEBA MAPUIA KYPMAHBEKOBHA
OPO3BAEBA BYPABUS KOXXAKMATOBHA
OCMOHOB PAYLLIAHEEK MAMATKAbIPOBMY
MA3bI/TOBA KbI35YPAK MYHAPEEKOBHA
MAM30B KYYYBAM

MAPOB XAKbIM

MYCYPMAHKY/TOBA MALIAKAH TUNEKEEBHA
MYCYPMAHKY/0OB XYMAJbl TUNEKEEBUY
PAMMKY/TOB BEKTYPCYH X33HBEKOBMY
PbICKY/TOBA XA3IY/1 bl[1bIPbICOBHA
CABMPXAHOBA AMbIMKAH

CABMPXXAHOB AHCAPMAMH

CABMPXXAHOB OPO3BEK AHCAPUOMHOBMY
CAIMPOB HYP/IAH TOMYYBEKOBMY
CALLbIKOBA bIPbICEY LUEPMATOBHA
CAMIMOBA TONTOHAM ANTHILLOBHA

CAAONH YYNY WWAMbBIPBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

29.08.1978
10.04.1952
11.12.1977
27.08.1942
02.06.1948
19.05.1993
17.10.1958
04.02.1983
10.03.1949
22.05.1964
06.07.1983
12.11.1964
26.10.1954
06.05.1984
21.05.1968
23.06.1965
27.11.1971
16.11.1994
23.03.1931
03.03.1955
07.03.1957
30.12.1964
01.06.1975
10.06.1980
20.05.1948
28.02.1938
23.06.1982
05.10.1984
10.08.1955
21.05.1980

26.02.1993

7 u3 10
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ouo

CAMNUOMHOBA M33PUM MAMATKAPVMMOBHA
CAPTAJTYAEB XAKDbIT

CAPYBAHAEBA BYPYJIKAH

CATAPOB ABOPALLNA ABANMAHATOBMY
CATbIBAEBA HACUIA

CATbIBAJTAbIEBA A3ALA MYCYPMAHKY/IOBHA
CATbIBANIbIEB TYPCYHBAM 3PMAMATOBUY
CEMTOBA I'YJIMUPA CYJTTAHOBHA
CEMOAJIVEB AAJTbI MAHCYPOBMY
CEMOAJIMEBA TYJITAKbl MAHCYPOBHA
CEMOAJIMEB HYPATOMN MAHCYPOBUY
CEMUTOBA 3EMHEBY CYITAHOBHA
CEMUTOBA MA3UNAT

CEMUTOB MYPATBEK CYITAHOBWY
CEMUTOB 3PKMHBEK CYTTAHOBMY
COMYBEKOBA MAKCATKAH MYKTAPBEKOBHA
COMYEB KAJbIK ABAMPAEBMY
CYNAMIMAHOBA AHAPKAH BAMbIEBHA
CYPAHBAW YYJTY OO/ATBEK

TAANTAMBEK YYNTY HYPTUIIEK

TAANAMBEK YYNTY OPO3BEK

TABAOBIEBA MYTYAMNA bICAKOBHA

TAMEBA MAB/IIOJA ABIbIPASAKOBHA
TAMPOB MMAMAON HYPAJTMEBNY

TAMPOB CATbIHObIK LWWYKYPAJIMEBMY
TAMNAKOBA I'YJIAX bICAEBHA

TAMYMEBA AP3MKAH

TAHABAEBA AUTYN XKEEHTOPOEBHA
TALUBAEB UNTATUM MPAMMXAHOBKMY
TALUBAEB NTNA3 NPAMUMXAHOBMY

TALUBAEB MYHAPBEK MTATUMNOBKY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.05.1993
01.03.1947
05.11.1973
23.11.1966
05.01.1983
16.12.1979
12.04.1965
12.11.1974
17.03.1970
10.05.1964
22.08.1961
15.10.1962
15.03.1938
29.01.1964
02.02.1966
27.08.1983
05.02.1960
24.05.1961
15.02.1993
29.10.1997
25.02.1993
16.09.1956
17.06.1988
20.11.1966
10.10.1983
15.08.1965
22.07.1957
14.08.1984
12.02.1959
05.02.1961

28.01.1989

8 us 10
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ouo

TALUMEBA TYITHAPA ACKEPOBHA

TAWMEBA OYHYAKAH

TEMUPBAM YYNTY MbIKTbIBEK

TELWIEBAEBA XbIPTAJIBY MAKAMBAEBHA
TOrO/IOKOBA YMCYHAI ABZIbIPACYNTOBHA
TOWYMEBA E/IM3A KAHBIBEKOBHA
TOWYYBEK KbI3bl AIMHA

TOKOBAEB AJTMA3BEK LWAPUMOBKY
TOKOBAEB LUAPUI

TOKOEBA M33PKAH KAPMMOBHA
TOKTOMBETOBA ATbIPI'YJT XXO/1AOLLIBAEBHA
TOKTOMBETOBA 3bIAHAT

TOKTOMBETOB CYWMOPBEK XXOJILOWBAEBMY
TOKTOMYLLEBA KACMET

TOKTOMYLLUEB BEKTYPCYH LUAPABMOMNHOBMY
TOKTOCYHOBA I'YJIBAPYbIH NCPAUITOBHA
TO/EIreHOBA CAJIAMAT

TO/1ereHoB bOJIOT LWWAMYP3AEBMY
TOJIOTOHOB MATUBAW LLUAMYP3AEBUY
TO/16IeHOB LAMYP3A

TOPYJTYEBA AMAJ

TYPOYBAEBA AON®A CbIAbIKBAEBHA
TYPCYHBAM YYNTY AUBEK

TYPCYHOBA ANOAHA

TYTYEBA 3ANAPKAH MYCAEBHA

TbIHbIBEK YYTY TAXXMBAW

WAMMAOYHOBA MAALLAKAH

LUAMYP3A KblI3bl APYYKE

bIPbICBEK YYJ1Y BAKTbIBEK

SNTOMAMEBA ACAT

DPTELLUBAEBA I'Y13A0A MAOAHBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.03.1965
01.07.1949
28.10.1996
03.01.1962
20.09.1965
18.07.1984
01.04.1995
26.05.1974
20.03.1938
07.06.1989
07.01.1984
01.07.1948
25.11.1973
10.07.1948
01.01.1973
06.12.1977
01.07.1940
06.05.1982
10.04.1969
10.07.1940
01.10.1958
25.09.1995
24.06.1995
01.01.1998
02.06.1975
06.02.1999
04.03.1952
02.12.1993
19.12.1991
10.06.1952

18.07.1960

9u3s 10
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

ouo

SPTELIBAEBA MHABAPKAH AMUPBEKOBHA
SOPTELLUBAEBA MPCANTAT AMUPBEKOBHA
SPTELLIBAEB MAMbBITBEK AOAHBAEBY
SPTELLIBAEB ©6MYPAJIM MAJAHBEKOBMY
SPTELLOBA AMDKAPKbIH bIPbICBEKOBHA
SOPTELLIOBA TAXMXAH CATbIBAIAbIEBHA
SPTELLOB XAWNOOBEK HYPABUOMHOBKY
SLUATOBA XXAPKbIHAA CAIMPOBHA
SLIATOBA MAMPAMKAH

SWATOB MAJAHBEK CAOVUPONHOBKY
SWATOB 6MYPANN CAODVMPONHOBNY
SLIHA3APOBA AMYYPEK TATAMBEKOBHA

SWHA3APOB ABMKAMM TEJ1IBTOHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.04.1968
28.04.1966
29.04.1963
04.01.1976
17.06.1981
20.08.1966
31.05.1968
15.02.1967
21.10.1938
25.09.1960
09.09.1975
23.06.1983

27.01.1969

10 us 10



